Протокол J\b 3

заседания координационного совета по поддержке и развитию
м€Lпого и среднего предпрчIнимательства и упучшению инвестиционного

климатd при^Главе города-курбрта Кисловодска

12 июля 2018 года, 12 часов город-курорт Кисловодск

ПрисутствовЕlJIи l9 человек:
силин Е.в., паукова й.5., дйриян о.г., гояев к.з., цасымов lц.Q.,

МопозЪв б.Д..-Ш..кеЙо" В.В., СереДкина Т.С'., Савенк_о__А._В., Теков АЛ.,
Ниftитина Л.Г., Соболев в.ю., МинЪнко Ал., П_еванова ц.ц., Ромашина Е.Н.,
Царйкаёв в.к.;Войтов м.м., Корнильева Е.И., Никитин А.Г.

Повестка заседания:

Вопрос 1. о ходе реаJIизации инвестиционного проекта кСтроительство

современного санаторно-курортного комплекса премиум класса <<Питергоф>>

в городе-курорте Кисловодске)>.

СЛУШАЛИ:

отчеты о ходе ре€Lлизации инвестиционного проекта <Строительство

современного санаторно-курортного комплекса премиум класса <<Питергоф>>

в городе-курорте Кисловодске>.

Щокладчики:
1. Начальник управления по экономике и инвестициям администрации

города-курорта Кисловодска Паукова Ирина Эдуарловна.
2. Начальник правового управления администрации города - курорта

Кисловодска Певанова Ирина Николаевна.
з. Председатель комитета имущественных отношений администрации

города-курорта Кисловодска Середкина Татьяна Станиславовна.

РЕШИЛИ:
1. КомиТету имуЩественных отнопIений администрации города-курорта

кисловодска, В соответствии С л.7 Решения Щумы города-курорта
Кисловодска }lЪ |57-415 от 28.|2.2015 (Об установлении льготноЙ арендноЙ

ставки за пользование земельными участками, находящимися в

муниципальной собственности города-курорта Кисловодска и исПоЛЬЗУеМЫе

для реализации инвестиционных проектов, которые соответствуют
приоритетным направлениям инвестиционной деятельности на территории

города-Курорта КисловоДска)), направитъ письменное обращение

председателю постоянной комиссии !умы города-курорта Кисловодска по

управлеНию мунИципzUIьнОй собстВенностьЮ с просъбой рассмотреть вопрос

о целесообразности продолжения оказания ооо <<питергоф> муниципальной
поддержки в соответствии с Решением Щумы города-курорта КисловоДСКа ОТ

22 февраля2017 года J\b 30-517 (Об оказании мер муницип€шьноЙ поддерЖКИ

в целях реаJIизации инвестиционного проекта>.

Срок исполнения: до 16 июля 2018 года.

2

/ 2. Управлению по экономике и инвестициям администрации города-
курорта Кисловодска направить заместителю Главы администрации города-
курорта Кисловодска Силину Е.в. информационную справку по
презентационномУ матери€Lлу о ходе ре€шизации строительно-
восстановительных работ на объектах санаторно-курортного комплекса
<<питергоф>, представленному на заседании координационного совета по
поддержке И развитиЮ м€Lпого И среднего предпринимательства и
улучшению инвестиционного климата при Главе города-курорта
Кисловодска от |2.07 .2018.

Срок исполнения: до 1З июля 2018 года.

Решения данного
присутствующими членами

заседания приняты единогласно всеми
Координационного совета.

Заместитель Главы администрации
города-курорта Кисловодска -

Начальник управления по
экономике и инвестициям
администр ации города-курорта Кисловодска

Е.В. Силин

./ И.Э. Паукова